
WWW. NASLEFARDA.NET   naslefardanews                                                        naslfarda  یکشنبه| 13 بهمن 1398| 2 فوریه 2020 |7 جمادى الثانى 1441 | سال بیست و نهم | شماره 6167| 16 صفحه 2000 تومان 30007232  

سرمقاله

بین الملل

شاهد حاضر است!
برخوردارى از آب 

آشامیدنى سالم با افتتاح 
طرح آب رسانى

سیاستاستان ها

62

وقتى مى گویند براى کم اثر شدن نقش 
مجلس مدرك بیاورید

فرماندار شهریار تصریح کرد:

خب باید عکس آن ثابت شود که اثباتش 
هم این روزها کمى سخت به نظر 
مى رسد. یک قانون مجلس را شوراى 
نگهبان رد مى کند، یک قانون را هیئت 
نظارت مجمع و یک قانون را شوراى 
عالى انقلاب فرهنگى! در برخى موارد 

نیز مجلس هرچند قانون...

فرماندار شهرستان شهریار در مراسم 
افتتاح و کلنگ زنى تأمین آب شرب 
روستایى در مجتمع آب رسانى کوثر 
واقع در روستاى «کردزار» گفت: اجراى 

پروژه تجزیه آب هاى روستایى ...

پاى در راه امام(ره) با هدایت هاى رهبرى
رئیس جمهور در جلسه شوراى عالى فضاى مجازى تاکید کرد
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گریبان اخبار این روزها اسیر چیست؟

«کرونا»ى آدمکش، خوارجِ «بریتانیایى» 
و «ترامپِ» ضد بشر

دکتر رضا محزونیه 1- تعداد کل 
مبتلایان بیمارى مدیرمسئول روزنامه نسل فردا

کرونا در سراسر 
جهان به حدود 12 هزار نفر رسید که 11821 نفر از 
آن ها در چین هستند. فقط طى بیست و چهار ساعت 
گذشته 46 مبتلا در چین جان خود را از دست دادند. 
تعداد کل تلفات این ویروس به 259 نفر افزایش یافت. طبق آمارهاى موجود 
سرعت شیوع ویروس کرونا همچنان بالاست. محمد ارکاب، وزیر انرژى 
الجزایر و رئیس فعلى اوپک اظهار کرده که تصمیم در مورد برگزارى زودتر 
از موعد نشست اوپک در پى گسترش ویروس کرونا در دستور کار است. 
اوپک و 10 تولید کننده غیراوپک که گروه اوپک پلاس را تشکیل مى دهند 
در دسامبر موافقت کردند تولیدشان را 1/7 میلیون شبکه در روز در سه ماه 
نخست سال 2020 محدود کنند، اما با شیوع ویروس کرونا در چین که باعث 
نگرانى ها نسبت به وضعیت اقتصاد چین و تقاضا براى سوخت جت شده و در 
نتیجه قیمت هاى نفت به شدت افت کرده است، به نظر مى رسد اوپک ناچار 
است سریع تر اقدام کند و منابع آگاه اظهار کرده اند که این گروه در حال 
بررسى گزینه کاهش بیشتر تولید نفت است. به هر حال ویروس کرونا اکنون 
سلامت و اقتصاد جهان را نشانه رفته و روزهاى آینده نامعلوم است. شاید این 
بیمارى زودتر از موعد کنترل شود و شاید نتوان زمان دقیقى براى کنترل آن 
معلوم کرد. ولى قطعاً شرایط کسب و کارها متفاوت خواهد بود و ضربه مهلکى 
به اقتصادهاى ضعیف وارد خواهد کرد که جبران آن سال ها به طول 
مى انجامد. در این میان شاید اقتصاد مقاومتى حرف اول را مى زند و عدم 

وابستگى میزان تاب آورى را به شدت افزایش مى دهد.
2- با گذشت عقربه ساعت از نیمه شب جمعه 31 ژانویه، بریتانیا رسماً 
از اتحادیه اروپا خارج شد. این کشور اکنون وارد مرحله 11 ماهه جدیدى 
مى شود که طى آن جزئیات جدایى منافع خود از 27 کشور دیگر اتحادیه 

اروپا را با بروکسل به مذاکره خواهد گذاشت.
صدها هزار نفر از مردم این کشور جمعه شب را در خیابان ها به سر بردند، 
بسیارى «استقلال» از اتحادیه اروپا را جشن گرفتند و بسیارى هم مغموم 
خاطره 47 ساله با اروپا بودن را گرامى داشتند. مردم بریتانیا بیش از سه سال 
پیش و در جریان یک رفراندوم به خروج از اتحادیه اروپا آرى گفته بودند. 
رفراندومى که به برگزیت شهرت یافت و در نیمه شب جمعه به وقت بروکسل 

تحقق یافت.
3- رونمایى ترامپ از معامله قرن واکنش هاى متفاوتى در جهان اسلام 
داشته است. جالب ترین نکته اینکه گروه هاى فلسطینى یک دست این 
معامله را نیرنگ قرن اعلام و با آن مخالفت کرده اند، اما متاسفانه بعضى 
از کشورهاى عرب با آن همراهى کردند که موجب شاد شدن موقتى 
صهیونیست ها شده است. همان طور که پیش بینى مى شد این معامله در 
همین ابتدا مرده به دنیا آمده و تحقق آن قابل تصور نیست. مردم فلسطین 
براى پیروزى بر صهیونیسم و آزادى قدس شریف راهى سخت اما ممکن را 

پیش رو دارند.

انگلیس و روز جدایى از اتحادیه اروپا

برگزیت؛ فرصت ها و چالش ها
با امضاى توافقنامه خروج بریتانیا از  مریم عمادى/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com اتحادیه اروپا توسط روساى شوراى
اتحادیه اروپا و کمیسیون اروپا از یک 
سو و بوریس جانسون نخست وزیر انگلیس از سوى دیگر، عملاً خروج 
انگلیس از اتحادیه اروپا در 31 ژانویه نهایى و بریتانیا در این تاریخ به عنوان 
نخستین کشور عضو اتحادیه اروپا از آن خارج شد. بسیارى از کارشناسان 
معتقدند که انگلستان به دنبال این است که پس از خروج از اتحادیه اروپا یک 
نقش جهانى را براى خود تعریف کند و با توجه به سابقه استعمارى اش تلاش 
دارد در آفریقا، آسیا، خاورمیانه و آمریکاى لاتین مبادلات تجارى گسترده اى 
را برقرار سازد، اما در این زمینه دنیا در یک گذار بین المللى قرار دارد و بعید 

به نظر مى رسد که انگلیس بتواند به جایگاه گذشته خود دست پیدا کند.
انگلیس و آثار حقوقى خروج از اتحادیه اروپا

بریتانیا نخستین کشورى است که در اتحادیه اروپا با برگزارى 
همه پرسى خروج از اتحادیه را کلید زد و موقعیت و سابقه تاریخ این 

کشور اهمیت خروج از اتحادیه را دوچندان مى کند. مردم بریتانیا با رأى 
جدایى بریتانیا از اتحادیه، صداى موافقان جدایى را رساتر به گوش اروپایى ها 
رساندند. بریتانیایى ها نمى خواهند که ارزش هاى ملى جایگزین ارزش هاى 
فراملى شود و تبعیت از سیاست هاى اتحادیه اروپا منافع ملى این کشور را به 
مخاطره بیندازد. بریتانیا به لحاظ تصمیم گیرى سیاسى و اقتصادى آزادتر 
خواهد شد و اختیارات بیشترى خواهد داشت. بریتانیایى ها خواهان این 

هستند که سیستم مهاجرت منطقى تر و در ورود مهاجران حق انتخاب و 
تصمیم گیرى مستقل ترى داشته باشد تا مشکلات کمترى را در این خصوص 

متحمل شوند.

نخستین روز 
سى و هشتمین جشنواره 
فیلم فجر 
مجتبى محمدلو 
خبرگزارى ایرنا 
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استراماچونى دلیل رفتن از 
استقلال را فاش کرد

مسائل 
سیاسى بود 
نه ورزشى

سرمربى سابق تیم فوتبال استقلال 
بار دیگر تاکید کرد مسائل سیاسى 
نه ورزشى در خارج از مستطیل 
سبز در تصمیمش براى رفتن از ایران 
تاثیرگذار بوده است.آندره آ استراماچونى 
که در نیم فصل نخست هدایت تیم 
استقلال را بر عهده داشت و با این تیم 
نتایج خوبى به دست آورد، در نهایت 
پس از ماجرایى دو هفته اى از جمع 

آبى پوشان...
       ادامه در صفحه 2

سیاستسیاست
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تأیید صلاحیت ها + 2000 نفر
سخنگوى شوراى نگهبان در جمع خبرنگاران از افزایش آمار تأیید صلاحیت ها خبر داد:
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آیا فضاى مجازى سر یک سریال دیگر را به باد داد؟! 

یادداشتى بر سینمایى «زیر نظر» ساخته مجید صالحى!

دبیر اجرایى ویژه برنامه هاى دهه فجر شهردارى اصفهان خبر داد:

اوراق مشارکت آرى یا خیر؟

دو مشکل جدید پیش روى فدراسیون نشین ها؛

توقیف «کتونى زرنگى» براى همیشه 

این سینما را زیر نظر بگیرید

برگزارى 200 برنامه با بیش از 400 اجرا در ایام دهه فجر

برزخ میلیاردى مترو

هواداران جاده سپاهان-تیم ملى را بستند
در شرایطى که روز به روز مسئولان فدراسیون تحت فشار بیشترى براى انتخاب جانشین مارك ویلموتس قرار دارند، چالش دیگرى پیش راه آن ها سبز شده است.

آنچه که در کنار پیروزى مهم سپاهان مقابل فولادخوزستان و جنجال هاى خبرى پس از این مسابقه باز هم به چشم آمد، اصرار هواداران سپاهان براى حفظ و ادامه کار 
قلعه نویى در اصفهان بود. براى به کرسى نشاندن همین خواسته بود که عده اى از هواداران این تیم، هنگامى که که اتوبوس سپاهان از هتل کوثر آماده حرکت به سمت 

ورزشگاه نقش جهان مى شد، مقابل در ورودى اتوبوس تیم تجمع کرده بودند...

با امضاى توافقنامه خروج بریتانیا از 
اتحادیه اروپا توسط روساى شوراى 
اتحادیه اروپا و کمیسیون اروپا از یک 
سو و بوریس جانسون نخست وزیر انگلیس از سوى دیگر، عملاً خروج 
 ژانویه نهایى و بریتانیا در این تاریخ به عنوان 
نخستین کشور عضو اتحادیه اروپا از آن خارج شد. بسیارى از کارشناسان 
معتقدند که انگلستان به دنبال این است که پس از خروج از اتحادیه اروپا یک 
نقش جهانى را براى خود تعریف کند و با توجه به سابقه استعمارى اش تلاش 
دارد در آفریقا، آسیا، خاورمیانه و آمریکاى لاتین مبادلات تجارى گسترده اى 
را برقرار سازد، اما در این زمینه دنیا در یک گذار بین المللى قرار دارد و بعید 

به نظر مى رسد که انگلیس بتواند به جایگاه گذشته خود دست پیدا کند.

اروپا با برگزارى 
همه پرسى خروج از اتحادیه را کلید زد و موقعیت و سابقه تاریخ این 

کشور اهمیت خروج از اتحادیه را دوچندان مى کند. مردم بریتانیا با رأى 
جدایى بریتانیا از اتحادیه، صداى موافقان جدایى را رساتر به گوش اروپایى ها 
رساندند. بریتانیایى ها نمى خواهند که ارزش هاى ملى جایگزین ارزش هاى 
فراملى شود و تبعیت از سیاست هاى اتحادیه اروپا منافع ملى این کشور را به 
مخاطره بیندازد. بریتانیا به لحاظ تصمیم گیرى سیاسى و اقتصادى آزادتر 
خواهد شد و اختیارات بیشترى خواهد داشت. بریتانیایى ها خواهان این 

هستند که سیستم مهاجرت منطقى تر و در ورود مهاجران حق انتخاب و 
تصمیم گیرى مستقل ترى داشته باشد تا مشکلات کمترى را در این خصوص 

استراماچونى دلیل رفتن از 
استقلال را فاش کرد

سیاسى بود 

سرمربى سابق تیم فوتبال استقلال 
بار دیگر تاکید کرد مسائل سیاسى 
نه ورزشى در خارج از مستطیل 
سبز در تصمیمش براى رفتن از ایران 
تاثیرگذار بوده است.آندره آ استراماچونى 
که در نیم فصل نخست هدایت تیم 
استقلال را بر عهده داشت و با این تیم 
نتایج خوبى به دست آورد، در نهایت 
پس از ماجرایى دو هفته اى از جمع 
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رهبر انقلاب در مرقد مطهر امام راحل و 
گلزار شهداى بهشت زهرا حضور یافتند

روابط عمومی و بسیج کارخانجات گروه صنعتی سپاهان
)تولید کننده انواع لوله و مقاطع فولادی(


